АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2023 года   № 61
О признании утратившим силу постановления Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области от 13.04.2023г №38 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области»
        В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 20.10.2023 № 963 «О признании утратившим силу постановления Администрации Рыльского района Курской области от 13.04.2023 №361 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории Рыльского района Курской области», в связи с понижением класса  пожарной опасности на территории  Рыльского района, Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района постановляет:

        1.Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области от 13.04.2023 № 38 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в связи с пожароопасной обстановкой на территории Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета                                      В.И.Яношев